19 מרץ 2014 מ"ת 32439-03-14 מדינת ישראל נ' מ'(עציר)

בפני כב' השופט דורון חסדאי
מדינת ישראל המבקשת

נ ג ד
א.מ. (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד סיון צדיק

ב"כ המשיב, עו"ד אורן שפקמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עו"ד שפקמן כמו גם הס"צ משוחררים מייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

דורון חסדאי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו באישום הראשון ביצוע עבירות של כליאת שווא ותקיפת סתם בן זוג ובאישום

עלול הדבר כחמורה, קלה זו, החלטה תנאי מפר שהוא שימצא ככל כי והמשיב הערבים בפני מדגיש הנני
להוביל למעצרו עד תום ההליכים.

קובע לדיון לאחר קבלת התסקיר ליום 1.5.14 שעה 12:00.

המשיב מוזהר בדבר חובת התייצבותו למועד הדיון הבא בליווי ערב/מפקח.

שירות המבחן מתבקש להגיש התסקיר טרם מועד הדיון שנקבע.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.